
 

 

令和 6年能登半島地震により被災された皆様へ 

 

このたびの令和６年能登半島地震により被害を受けられた皆様方に、心からお見舞い 

申し上げます。 

 

弊社では、被害を受けられたお客様からのお問合せ、ご相談を承っております。 

ご不便やお困りごとがございましたら、お問合せのほど、お願い申し上げます。 

 

2024年 1月 

山陰信販株式会社 コンタクトセンター 

TEL：0859-32-7331 

＜受付時間＞9：30～18：00（土日祝日除く） 

新着情報                  


